О внесении изменений в постановление акимата города Тараза № 1116 от 24 декабря
2008 года "Об организации общественных работ на 2009 год"

Постановление акимата города Тараз Жамбылской области от 11 августа 2009 года N
648. Зарегистрировано Управлением юстиции города Тараз Жамбылской области 14
сентября 2009 года за № 93
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  20 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «статьей
О занятости населения»,  4) статьи 1 Закона Республики Казахстан от 9  подпунктом
апреля 2009 года «О внесении изменений и дополнений в Закон Республики Казахстан
«О республиканском бюджете на 2009 - 2011 годы», «Правилами организации и
финансирования общественных работ», утвержденный  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 «О мерах по реализации Закона
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», руководствуясь

 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном статьей
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» и в целях
широкого привлечения безработных граждан к общественным работам, акимат города

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Тараза «Об организации  общественных постановление
работ на 2009 год» от 24 декабря 2008 года № 1116 ((зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6-1-85,
опубликованное 4 февраля 2009 года в газете «Жамбыл-Тараз»), с внесенными
изменениями  акимата города Тараза от 23 апреля 2009 года № 329 «О постановлением
внесении  изменений в постановление акимата города Тараза № 1116 от 24 декабря
2008 года «Об организации общественных работ на 2009 год», (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6-1-89,
опубликованное 20 мая 2009 года в газете «Жамбыл-Тараз» № 39)) следующие
и з м е н е н и я :
      в  приложении к указанному постановлению:
      в  с т р о к е  2 :
      цифры «13470» заменить цифрами «13717»;
      ц и ф р ы  « 2 5 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 6 0 » .
      в  с т р о к е  1 0 :
      слова «Санитарная очистка арычных сетей, полив и уход за зеленными
насаждениями» заменить на слова «Оказание помощи в работе главных инспекторов

а к и м а  г о р о д а  Т а р а з а » ;
      ц и ф р ы  « 1 2 0 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 8 5 » .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  г о р о д а  А к т а н о в у  М .
      3. Настоящее постановление приобретает силу со дня государственной регистрации
в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его официального опубликования, действие абзаца 4 пункта 1 настоящего
постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 июля 2009 года.
      Аким города Тараза                         И. Тортаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан